
Совет депутатов У вельского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

«08» февраля 2021 года № 6

О назначении проведении собрания 
граждан п. У вельский по реализации 
инновационного проекта 

« Устройство детской игровой площадки»

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Закона Челябинской области от 22.12.2020 № 288- 
3 0  "О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных 
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета", 
решения Совета депутатов №2 от 28.01.2021 «Об утверждении Положения о 
порядке назначения и проведения собраний граждан на территории 
Увельского сельского поселения», Устава У вельского сельского поселения 
Совет депутатов Увельского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

1.Провести собрание граждан 16 февраля 2021 года с 18-00 часов в здании 
Центра общей врачебной практики по адресу: п. У вельский, Щербакова, д. 8.

2.Утвердить повестку собрания: обсуждение инициативного проекта 
«Устройство детской игровой площадки »

3.Установить количество участников собрания: 50 человек.

4.Назначить ответственными за подготовку и проведение собрания: 
Пуцунтян Кристину Николае] ~ ~ горовну,

Председатель Совета депутатов

Слободенюк Лидию Алексеевну.


